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FHP (Frank) Konings  043 - 350 4464  2023.01883
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Geachte heren Mülders en Schouten,
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Onderstaand treft u de beantwoording aan van de schriftelijke vragen die uw fractie gesteld heeft.


Vraag 1:
Hoe interpreteert het college de bevindingen en resultaten jaarwisseling 2022-2023 zoals opgesomd in de RIB? Waarom blijkt niet uit de RIB dat het college zichzelf deze vragen heeft gesteld?

Antwoord 1:
Zoals ook in de raadsinformatiebrief wordt vermeld interpreteert het college de bevindingen als bevestiging dat het een relatief rustige jaarwisseling is geweest.


Vraag 2:
Wat zijn de beleidsmatige acties die het college voornemens is? Waarom blijkt niet uit de RIB wat die voornemens zijn?

Antwoord 2:
Als het gaat om de beleidsmatige voornemens ten aanzien van vuurwerkgebruik dan worden, zoals ook in de RIB is vermeld, de landelijke ontwikkelingen ten aanzien daarvan gevolgd.


Vraag 3:
Heeft het college nog overleg gehad met andere gemeenten over een toekomstig beleid?

Antwoord 3:
Nee.


Vraag 4:
Voorts maakt u melding van vuurwerk overlastmeldingen van 28 december tot en met 31 december
2022. Wat zijn de cijfers m.b.t. deze meldingen op 1 januari 2023?
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Antwoord 4:
Op 1 januari 2023 zijn er 6 meldingen van vuurwerkoverlast gedaan.


Hoogachtend,

Namens het college van burgemeester en wethouders van Maastricht, de Burgemeester,


J.M. Penn-te Strake

